
Canelones, 1 de julio de 2011.

VISTO: la nota presentada por los Coordinadores de las Bancadas del
Frente Amplio, del Partido Nacional y del Partido Colorado informando los
Ediles designados para integrar la Comisión Asesora de Transporte de la
Intendencia de Canelones.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo comparte las designaciones
efectuadas, siendo menester comunicarlas a la Intendencia de Canelones.

ATENTO: a lo establecido en el Art. 19, Nral. 12 de la Ley Orgánica
Municipal 9515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1. Desígnase a los señores Ediles Carlos González como titular y
Noel Ruiz como suplente, por el Frente Amplio; Darío González, por el
Partido Nacional y Danilo Onesti como titular y Leonardo Ciuti como
suplente, por el Partido Colorado para integrar la Comisión Asesora de
Transporte.

2. Comuníquese a la Intendencia de Canelones la presente
resolución.

3. Regístrese, etc.
Carp. Nº 719/11   Ents. Nos. 2231/11, 1638/11 y 1706/11.

ORQUIDEA MINETTI
Presidenta.

JUAN RIPOLL
Secretario General.

MS.


